
 

 

          

 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Europa inwestująca w obszary wiejskie 

 

Gmina Karpacz 

ul. Konstytucji 3 Maja 54, 58-540 Karpacz 
tel. 075 76 19 150, fax 075 76 19 224 

 

 

RLFUKW.341-36/2010                                                       Karpacz 22.03.2010 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z póŜn. zm.) 

 

Gmina Karpacz, uprzejmie informuje, Ŝe w wyniku przeprowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  

 

przetargu nieograniczonego:  

- na roboty dla zadania p.n.: „Poprawa jakości wody poprzez rozbudowę stacji uzdatniania 

wody i modernizację ujęcia wody Majówka w Karpaczu”. 

 

została wybrana najkorzystniejsza oferta:  

          Firma  GUTKOWSKI    

Gutkowski Jan  

ul. 17 stycznia 92  

64 – 100  Leszno   
Wykonawca złoŜył najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała najwyŜszą ilość punktów,  

tj. z ceną: 2.954.634,26 zł brutto      

  

Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne: 

1. Oferta Nr I: 

Firma  GUTKOWSKI    

Gutkowski Jan  

ul. 17 stycznia 92  

64 – 100  Leszno   

cena – 2.421.831,36 zł netto  

           2.954.634,26 zł brutto    - 100 pkt  

słownie: dwa miliony dziewięćset pięćdziesiąt cztery tysiące sześćset trzydzieści cztery złote 

26/100 brutto  

oferta waŜna 

 


